
 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

２０２０年９月１１日 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

店舗の新築および移転統合について 

 

 株式会社 佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）では、下記のとおり、小城支店を新築するとともに、

多久支店をブランチ・イン・ブランチ形態で新・小城支店内に移転統合することと致しましたので、 

お知らせ致します。 

 新・小城支店は、ご来店頂きやすいよう専用駐車場を多数ご用意するほか、小城市の街並みを意識 

した木造の建物デザインにするなど、より一層快適にご利用頂ける店舗に生まれ変わります。 

 また、多久支店は、下記日程で現在地での営業を終了し、新・小城支店内での営業を行いますが、 

移転統合に際しましては、店番・口座番号の変更はございません。現在ご利用頂いております通帳・ 

証書・カードはこれまでどおりご利用頂けます。 

 移転に伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、今後もより一層のサービス向上に努めて 

参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

1. 移転・オープン予定日 

   2020 年 11 月 24 日（火） 

 

2. 新・小城支店概要 

店 名 小城支店 

住 所 小城市小城町 274－1 

ＡＴＭ １台設置 

営業時間 
窓 口 ９時～１５時（平日のみ） 

ＡＴＭ ８時～２１時（平日・土日祝日） 

特 徴 

 敷地内に専用駐車場を多数ご用意します。 

 小城の街並みを意識した建物デザインとなっております。 

 日光を取り入れ、明るい店内となります。 

 

 

 

 

 



 佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578 

ＦＡＸ 0952－26－6763 

 

 

 

3. 多久支店の営業について 

 多久支店は、以下の日程で現在地での営業を終了致します。 

営業終了日 移転日 移転場所 

2020 年 11 月 20 日（金） 2020 年 11 月 24 日（火） 小城支店 

【多久支店移転統合後の最寄りのＡＴＭ】 

 住 所 営業時間 

小城支店 小城市小城町 274－1 8 時～21 時（平日・土日祝営業） 

武雄支店 武雄市武雄町大字富岡 7776-12 9 時～18 時（平日のみ営業） 

唐津支店 唐津市本町 1950 9 時～19 時（平日・土日祝営業） 

  ※最寄りのセブン銀行ＡＴＭやゆうちょ銀行ＡＴＭもご利用頂けます。 

 

 

4. 店舗案内図 

 

 

 

 

 

 

◎本件に関するお問合せ先 

総合企画部 

山口・森園 

℡ 0952-22-7578 


